Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивана Ивановича Рынкового»

(МАОУ «СОШ №3 им.И.И.Рынкового»)

ПРИКАЗ

05.04.2022                                                          №458-О

г. Мегион

О зачислении граждан, имеющих право на получение общего образования

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями), подпунктом 4.2.21 пункта 4

Положения о Министерстве просвещения РФ, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 28.07.2018 №884, приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 №707

«О внесении изменений в приказ Министерства Просвещения Российской Федерации 02.09.2020

№458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением

администрации города Мегиона от 02.03.2022 №519 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями, в целях обеспечения приѐма

граждан в общеобразовательные организации для получения общего образования

соответствующего уровня», приказом департамента образования администрации города Мегиона

от 18.03.2022 №122-О «О начале приѐма в 1 класс на 2022-2023 учебный год», приказом

общеобразовательного учреждения от 18.03.2022 №390-О «О начале приѐма в 1 класс на 2022-

2023 учебный год», с целью обеспечения реализации права всех граждан на получение начального

общего, основного общего и среднего общего образования, повышения ответственности

общеобразовательного учреждения за полный охват детей и подростков общим образованием и

сохранением контингента учащихся до окончания ими общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2022-2023 учебный год с 01.09.2022 года граждан,

имеющих право на получение общего образования в количестве 41 человек, согласно приложению

1.

2. Начальнику отдела информации Молчановой М.Р. обеспечить:

2.1. Информирование родителей (законных представителей) о зачислении в первый класс

на информационном стенде школы, на официальном сайте образовательного учреждения, в сети

Интернет.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР

Хатипову Н.И.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            С.В.Дектерѐва

В дело №01-10 за 2022 г.

1-УВР, 1-Молчанова М.Р.

Секретарь Завьялова А.Р.

дата 05.04.2022 г.

http://mosmetod.ru/metodicheskoe-prostranstvo/documenti/federalnyj-zakon-rossijskoj-federatsii-ot-29-dekabrya-2012-g-n-273-fz.html
http://mosmetod.ru/metodicheskoe-prostranstvo/documenti/federalnyj-zakon-rossijskoj-federatsii-ot-29-dekabrya-2012-g-n-273-fz.html

Приложение 1

к приказу от 05.04.2022 №458-О

№ п/п ФИО ребенка Дата

рождения

Из какого дошкольного

учреждения прибыл

1.  Адамов Малик Ризванович 06.12.2015 ДОУ «Рябинка», 2 корпус

2.  Ананин Илья Игоревич 16.10.2015 ДОУ «Рябинка», 2 корпус

3.  Астанов Амир Рахибович 01.09.2015 ДОУ «Улыбка»

4.  Банникова Алиса Станиславовна 26.06.2015 ДОУ «Рябинка», 1 корпус

5.  Батурина Арина Артемовна 18.11.2015 ДОУ «Золотая рыбка»

6.  Березнюк Дарья Владимировна 05.03.2015 ДОУ «Югорка»

7.  Бушуева Дарья Владимировна 02.09.2015 ДОУ «Рябинка», 1 корпус

8.  Гиренко Кирилл Юрьевич 07.04.2015 ДОУ «Ласточка»

9.  Глебова Варвара Александровна 15.04.2015 ДОУ «Буратино»

10.  Грибанова Дарья Дмитриевна 12.08.2015 ДОУ «Морозко»

11.  Каюмов Богдан Марселевич 20.02.2015 ДОУ «Родничок», пгт.Высокий

12.  Киосова София Алексеевна 02.01.2015 ДОУ «Ласточка»

13.  Койлова Юлия Андреевна 03.12.2014 ДОУ «Буратино»

14.  Кооль Тимофей Константинович 03.06.2015 ДОУ «Рябинка», 2 корпус

15.  Мосолова Иветта Владиславовна 03.02.2015 ДОУ «Морозко»

16.  Мошкин Алексей Алексеевич 30.06.2015 ДОУ «Рябинка», 1 корпус

17.  Новиков Семѐн Александрович 20.02.2015 ДОУ «Рябинка», 2 корпус

18.  Сачко Евгений Владимирович 28.05.2015 ДОУ «Ласточка»

19.  Семинская Ксения Игоревна 05.05.2015 ДОУ «Югорка»

20.  Тимохин Виктор Сергеевич 14.03.2015 ДОУ «Ласточка»

21.  Усанов Виктор Владимирович 18.02.2015 ДОУ «Югорка»

22.  Хаирова Амина Маидиновна 16.05.2015 ДОУ «Буратино»

23.  Чернояров Даниил Дмитриевич 20.03.2015 ДОУ «Рябинка», 2 корпус

24.  Четверкин Артѐм Максимович 28.02.2015 ДОУ «Совенок»

25.  Чинегин Роман Константинович 21.08.2015 ДОУ «Золотая рыбка»

26.  Палашкин Андрей Андреевич 20.03.2015 ДОУ «Югорка»

27.  Садовничий Данил Алексеевич 03.07.2015 ДОУ «Морозко»

28.  Целобанов Максим Владимирович 23.01.2015 ДОУ «Золотая рыбка»

29.  Белоусова Элана Артуровна 12.09.2015 ДОУ «Незабудка», 1 корпус

30.  Богданов Алексей Юрьевич 02.06.2015 ДОУ «Буратино»

31.  Рогожина Ангелина Михайловна 28.02.2015 ДОУ «Морозко»

32.  Борисова Евгения Владимировна 05.09.2014 ДОУ «Улыбка»

33.  Гардалоева Лейла Абубакаровна 13.07.2015 ДОУ «Рябинка», 2 корпус

34.  Каймазян Аделина Темуровна 05.02.2015 ДОУ «Ласточка»

35.  Мусакаева Альбина Данияловна 22.01.2015 ДОУ «Рябинка», 2 корпус

36.  Корчагина Ева Алексеевна 12.05.2015 ДОУ «Югорка»

37.  Агапий Тайсия Валерьевна 24.08.2015 ДОУ «Югорка»

38.  Агаханова Аиша Фаиловна 07.12.2015 ДОУ «Морозко»

39.  Гиматдинова Эвелина Ильмировна 08.10.2015 ДОУ «Рябинка», 1 корпус

40.  Сайтиев Захар Алексеевич 01.06.2015 ДОУ «Морозко»

41.  Киреев Фѐдор Алексеевич 25.03.2015 ДОУ «Югорка»